
   ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

  UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

  FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

      CONSILIUL FACULTĂȚII 

                   str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.3 din 12.03.2025 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 12.03.2025, în conformitate cu 

prevederile Art. 141 din Legea învățământului superior nr. 199/2023, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se avizează comisiile pentru desfășurarea examenului de admitere pe programele de 

licență și master, sesiunile iulie-septembrie 2025. Propunerea va fi înaintată Consiliului de 

Administrație al Universității din Craiova.  

.  

Art. 2. Se avizează calendarul, comisiile și modalitatea de desfășurare a examenelor de  licență 

și disertație, sesiunile iulie-septembrie 2025. Propunerile vor fi înaintate Consiliului de Administrație 

al Universității din Craiova. 

 

Art. 3. Se aprobă procedura eliberării actelor de studii în original studenților de la buget care 

doresc să susțină concurs de admitere la școlile de poliție, jandarmerie, penitenciar, pompieri și alte 

specializări din armată, poliție sau structuri de intervenție.  

 

Art. 4. Se avizează cererile absolvenților de programe organizate pe Legea 1/2011 care nu s-au 

înscris sau care s-au înscris, dar nu au promovat examenul de finalizare studii și care solicită înscrierea 

la examenul de finalizare a studiilor în sesiunea Iulie 2025.  

 

Art. 5. Se avizează calendarul vizitelor la licee pentru promovarea ofertei de admitere. 

 

Art. 6. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă 

 

 

Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, Pr. Conf.univ.dr Adrian Ivan 

 

 

         Întocmit, 

              Secretar-șef, Ioana-Daniela Colac 

 

 

 


